岐阜県病院薬剤師会  第 143 回西濃ブロック研修会

～WEB 研修会～

謹啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。さてこの度、下記要領にて岐阜県病院薬

剤師会西濃ブロック研修会を開催する運びとなりました。ご多忙中とは存じますが、多数のご出

席を賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

日時：令和 4 年 5 月 27 日（金） 18：55～20：45

場所：WEB 研修（事前申し込み後に当日配信用の URL をお送りいたします。）

＊参加費（病院薬剤師会・薬剤師会員 500 円、非会員 2,000 円、学生無料）として申し込み時に

お支払いが必要です。（参加申込み期日：令和 4 年 5 月 25 日）

受付は Yahoo passmarket でお願いします。

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/02ntk8146c921.html

《 プログラム 》

【製品情報提供】18：55～19：00

『オルミエント 患者さんサポートプログラムについて 』   日本イーライリリー株式会社

座長：揖斐厚生病院  薬局 白川 舞  先生

【一般演題】19：00～19：15

『  入院支援センターにおける薬剤師の役割  』

        大垣市民病院  薬剤部   神田 友江 先生

【特別講演】19：15～20：45

『  アトピー性皮膚炎の治療    』

大垣市民病院 皮膚科部長 高木 肇 先生

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度（Ⅴ-２）…1 単位申請予定
※日本薬剤師研修センター研修制度…1 単位（小児薬物療法認定薬剤師制度対象研修会）
令和 4 年 4 月以降開催の研修会より薬剤師研修・認定電子システム（PECS）が導入されました。PECS
登録をしていない場合は、日本薬剤師研修センター研修制度の研修受講単位の交付を受けられません。
また、規定時間の視聴記録がない場合も単位を交付できませんのでご注意下さい。

J-PALS研修会コード………21-2022-0021-101

■今回の WEB 研修は Zoom を利用します。当日参加時は、施設名、氏名を名前の入力として下さい。
■日本病院薬剤師会の単位取得については当日表示するキーワードの同日中の回答が必須です。
■いただきましたメールアドレス等個人情報につきましては、本研修会のご案内以外の用途には用い
ません。
■会費を納入頂いた後のご返金には対応できません。

共催：岐阜県病院薬剤師会西濃ブロック／日本イーライリリー株式会社

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/02ntk8146c921.html